证券代码：603180             证券简称：金牌厨柜           公告编号：2018-055

厦门金牌厨柜股份有限公司

关于前十名无限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

厦门金牌厨柜股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8 月 9 日召

开第三届董事会第九次会议，审议通过了《关于回购公司股份预案的议案》

等相关事项，具体详见公司 2018 年 8 月 10 日披露在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）的相关公告。公司将于 2018 年 8 月 28 日召开 2018 年第

一次临时股东大会审议本次回购股份事项的相关议案，本次股东大会的股

权登记日为 2018 年 8 月 22 日。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司

以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》、《上海证券交易所上市公司以

集中竞价交易方式回购股份业务指引（2013 年修订）》及《上海证券交易所

股票上市规则》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个

交易日（2018 年 8 月 9 日）及 2018 年第一次临时股东大会的股权登记日（2018

年 8 月 22 日）登记在册的前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例

情况公告如下：

一、2018 年 8 月 9 日前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1
厦门谦程初启股权投资有限合伙企业（有限合伙）                                                                                       1,242,919 1.84

2
李义转                                                                                                                             343,800 0.51

3
香港中央结算有限公司                                                                                                               321,590 0.48

4
张琳                                                                                                                               283,622 0.42

5
赖大建                                                                                                                             227,800 0.34

6
湖南省荣昌投资有限责任公司                                                                                                         216,000 0.32

7
周军                                                                                                                               174,100 0.26

8
徐静                                                                                                                               152,800 0.23

9
陈学秋                                                                                                                             142,400 0.21

10
MORGAN STANLEY & CO. INTERNATIONAL PLC.                                                                                            124,800 0.18

    二、2018 年 8 月 22 日前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1
厦门谦程初启股权投资有限合伙企业（有限合伙）                                                                                       1,242,919 1.84

2
香港中央结算有限公司                                                                                                               419,990 0.62

3
张琳                                                                                                                               283,622 0.42

4
赖大建                                                                                                                             227,800 0.34

5
湖南省荣昌投资有限责任公司                                                                                                         215,300 0.32

6
李义转                                                                                                                             192,100 0.28

7
周军                                                                                                                               176,100 0.26

8
徐静                                                                                                                               152800 0.23

9
陈学秋                                                                                                                             137400 0.20

10
MORGAN STANLEY & CO. INTERNATIONAL PLC.                                                                                            124800 0.18

特此公告。

厦门金牌厨柜股份有限公司董事会

                                2018 年 8 月 23 日